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Půdorys - stávající situace
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společné prostory
zádveří 
chodba 
schodiště 
prádelna 
wc 
komora
veranda

levá část
předsíň
kuchyň
ložnice
pokoj
spíž
koupelna

pravá část
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
ložnice

sklepy

42,7 m²
7,3 m²

15,8 m²
2,8 m²

11,0 m²
1,9 m²
1,5 m²
2,4 m²

74,1 m²
9,4 m²

17,7 m²
17,3 m²
21,0 m²

4,7 m²
4,0 m²

92,7 m²
23,4 m²
12,1 m²
22,9 m²
34,3 m²

22,5 m²

sklep
14,1 m²

sklep
8,4 m²

spíž
4,7 m²

koupelna
4,0 m²

kuchyň
17,7 m²

l ožnice
17,3 m²

prádelna
11,0 m²

wc
1,9 m²

p řed síň
9,4 m²

pokoj
21,0 m²

s chod iště
2,8 m²

k om ora
1,5 m²

veranda
2,4 m²

chodba
15,8 m²

zádveří
7,3 m²

pokoj 2
22,9 m²

kuchyň
23,4 m²

dvůr

l ožnice
34,3 m²

pokoj 1
12,1 m²


